
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

Na temelju članaka 1. i 9.a Zakona o financiranju javnih potreba u kulturi („Narodne 

novine“ br. 47/90, 27/93 i 38/09) a u vezi sa člankom 46. Zakona o kulturnim vijećima i 

financiranju javnih potreba u kulturi („Narodne novine“ br. 83/22) te članka 43. Statuta 

Istarske županije („Službene novine Istarske županije“ br. 10/09, 4/13, 16/16 01/17, 

02/17, 02/18, 10/20, 6/21 i 20/22 – pročišćeni tekst ), Skupština Istarske županije na 

sjednici održanoj dana 20. prosinca 2022. godine donosi 

 

ODLUKU 

 o drugim izmjenama i dopunama Programa javnih potreba u kulturi 

Istarske županije-Regione Istriana za 2022. godinu 

 

Članak 1. 

U članku 1. Programa javnih potreba u kulturi Istarske županije-Regione Istriana za 

2022. godinu („Službene novine Istarske županije“ br. 29/21. i 13/22.) - tabelarni dio - 

vrše se izmjene i dopune kako slijedi:  

 

- u naslovu PROGRAM JAVNIH POTREBA U KULTURI iznos „3.879.300,00“ 
mijenja se i glasi „3.898.487,50“ 

 

- u naslovu KULTURNI PROGRAMI - JAVNE POTREBE iznos „1.454.300,00“ 
mijenja se i glasi „1.499.300,00“ 
 

- u podnaslovu KNJIŽEVNOST I IZDAVAŠTVO , Potpora tiskanju 
- tekstualni dio točke 1. mijenja se i glasi: 5 do 12 „Jurina i Franina - Istarski 

kalendar za 2023.“ 

- tekstualni dio točke 2. mijenja se i glasi: Gradska knjižnica Umag - „Fulvio 

Tomizza: Dove tornare 

      

- u podnaslovu ZAŠTITA MATERIJALNE KULTURNE BAŠTINE I 
MUZEOLOGIJA iznos „505.000,00“ mijenja se i glasi „520.000,00“  

- tekstualni dio točke 5. mijenja se i glasi: “Općina Kršan - Nastavak  

arheoloških istraživanja na dijelu k.č.br. 31/ZGR i dijelu k.č.br. 301, sve 

k.o. Mala Kraska“ 

- tekstualni dio točke 8. mijenja se i glasi: “Općina Grožnjan - Preventivni 

restauratorski radovi na zidnim oslicima u Crkvi B.D.M. Žalosne u naselju 

Vrnjak“ 

- iza točke 19. dodaje se nova točka 20. koja glasi: 

20.  Grad Buje-Buie: Istraživanje i sanacija crkve Sv. Kancijana 15.000,00 

 

- u podnaslovu NEMATERIJALNA KULTURNA BAŠTINA iznos „245.000,00“ 
mijenja se u „265.000,00“ 

- iza točke 19. dodaje se nova točka 20. koja glasi: 

20.  Katoličko društvo prosvjetnih djelatnika Istre mons. Antuna Heka: 

       12. Istarski zavičajni kviz Krasna zemljo - 12° Quiz regionale    

       Istriano Meraviglioso Paese     

20.000,00 



 

  -    u podnaslovu MEĐUNARODNA SURADNJA                  

- tekstualni dio točke 6. mijenja se i glasi: „UO Transhistria ensemble -

koncertno gostovanje u Brašovu, Rumunjska“         

 

-  u podnaslovu OSTALI PROGRAMI  iznos „130.000,00“ mijenja se i glasi 
„140.000,00“    

- u točki 1. iznos  „50.000,00“ mijenja se i glasi „60.000,00“ 

  -   u podnaslovu KULTURNI PROGRAMI - OSTALO iznos „2.425.000,00“ mijenja 

se  i glasi „2.399.187,50“ 

- u  točki 2. iznos  „87.000,00“ mijenja se i glasi  „86.187,50“ 

- točka 8. briše se, a dosadašnje točke 9. do 29. postaju točke 8. do 28. 

 

Članak  2. 

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u «Službenim novinama Istarske 

županije». 

 

KLASA/CLASSE: 611-06/22-01/02 
URBROJ/N.PROT: 2163-01/3-22-07 
Pazin, 20. prosinca 2022.  

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE 

 

 

Predsjednica  

Sandra Ćakić Kuhar 

 
Dostaviti: 

1. Ministarstvu kulture i medija Republike Hrvatske  

2. Županu IŽ-RI 

3. Upravnom odjelu za kulturu i zavičajnost  IŽ-RI 

4. Upravnom odjelu za proračun i financije IŽ-RI 

5. Objava 

6. Pismohrana, ovdje 

 


		2022-12-23T10:57:30+0100
	Istarska županija
	eUprava




